Proces praesentis abrogationis coactionis.

Abrogatio praedictorum privilegiorum

§.4. Non obstantibus praemissis, ac quibusvis litteris Apostolicis super observatione exemptionum, privilegiorum, Indultorum, praerogativarum, & Immunitatum hujusmodi emanatis, aliisque Constitutionibus, & Ordina-

Clausula derogatorie.

tio.

Ego Nicolaus Maria S.R.E. Presbyter Cardinalis Lercarius.

Ego Frater Laurentius S.R.E. Presbyter Cardinalis Cozza.

Ego Benedictus S. Maria in Via Lata Diaconus Cardinalis Pamphilius.

Ego Laurentius S. Agathe ad Montes Diaconus Cardinalis de Albertis.

Ego Carolus S. Angeli in Foro Piscium Diaconus Cardinalis Columna.

Ego Julius S. Hadriani Diaconus Cardinalis Alberonus.

Ego Alexander S. Maria in Cosmedin Diaconus Cardinalis Albanus.

Ego Alexander S. Maria de Scala Diaconus Cardinalis Falconerius.

Ego Nicolaus Sancte Maria ad Martyres Diaconus Cardinalis Judice.

P. Card. Prodatarius.

Pro D. Cardinali Oliverio.

C. Archiepiscopus Emissenus.

V I S A

De Curia J. Archiepiscopus Ancyranus.

L. Martinettus.

Registrata in Secretaria Brevium.

CLXIII.

Confirmatur Decretum Capituli Generalis Ordinis Eremitarum S. Augustini, constituens certum numerum triginta Magistrorum in Provincia Bethica ejusdem Ordinis.

Hac de re vide Inn. XII. Const. ed. 1692. Febr. 11. P.2. & aliam hujus ed. 1727. Oct. 3. P.4.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Franciscus de Espinossa Prior Provincialis Provinciae Bethicae Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini, quod lectis in novissimo Capitulo Generali ejusdem Ordinis die prima Mensis Novembris proxime praeteriti in Civitate nostra Perusina celebrato quibusdam nostris in simili forma Brevis literis ad ipsum Capitulum Generale directis, quibus inter alia mandaveramus, ut certus in dicta Provincia, triginta ni-

mirum Magistrorum numerus, qui praeteriri nequiret, in posterum constitueretur omnes Ordinis praefati fratres in Diffinitorio generali congregati, eo, quo par erat, obsequio mandatis nostris hujusmodi unanimiter consenserunt, prout plenius continetur in Decreto ab eodem Capitulo Generali desuper edito tenoris, qui sequitur, videlicet =

§.2. Ego infra scriptus quibuslibet, ad quos attinet, fidem facio, & testimonio veritatis attestor, quemadmodum in Literis Apostolicis Sanctissimi Domini Nostri Papae Benedicti XIII. in forma Brevis, quod incipit = Etsi praefati Ordinis vestri = ad generale Ordinis nostri Capitulum datis, inibique perlectis, inter alia multa Beatissimi Patris documenta duos hosce Paragraphos contineri, quorum alter quartus est numero, & alter quintus horum primus est = In eam vero curam magnopere vos decet incumbere ne Ordinis Provinciae Magistrorum multitudine supra idoneum, certumque numerum redundante graventur. Et quoniam Provinciae Aragonensem, & Bethicam hoc praeter ceteris incommodo laborare inaudivimus; mandamus, ut in Aragonensi quidem Magistris in posterum constituantur triginta sex; in Bethica vero triginta: nec novis Magistris creandis locus esse intelligatur, nisi postquam vacantibus subinde Magistris jam collatis viginti novem in Bethica, & triginta quinque in Aragonensi superstitibus Magistris remanserint. Certum autem, quem ad finitum volumus numerum, nemini, quacumque sibi concessa facultate liceat praeterire, et excedere, quavis consuetudine, quae in contrarium inoleverit penitus sublata. In quorum fidem has parvo Ordinis sigillo munitas dedi Perusia 5. Novembris 1726. = Magister Frater Angelus Guillelmus Artesiani Rocchenis Ordinis Secretarius = Similiter fidem facio praedictis iis omnibus Sanctissimi Domini nostri Papae lectis, & auditis documentis Patres omnes in Diffinitorio generali congregati, summa, & unanimi veneratione in omnibus consensisse = Idem qui supra Ordinis Secretarius =

§.3. Cum autem, sicut eadem Expositio subiungebat, dictus Franciscus praemissa quatenus ad dictam Provinciam Bethicam attinent, pro firmiori eorum subsistentia, & exactiori observantia, Apostolicae confirmationis nostrae patrocinio communiri, necnon dubia, quae super eorum intelligentia, & executione suboriri possent, declarari, ac tempestive dirimi summopere desideret; Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§.4. Nos igitur ipsius Francisci votis hac in re quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati Decretum praesertim, quoad dictam Provinciam Bethicam, ac omnia, & singula in ea contenta auctoritate Apostolica tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui

Decretum Capituli Generalis.

Preces Provincialis Provinciae Bethicae.

Confirmatio relati Decreti.

Ordinationes nonnullae.

si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

§.5. Porro supradictum triginta Magistrorum numerum ita in eadem Provincia Bethica praefinitum, & fixum esse volumus, ut Magisteria supranumeraria in posterum non concedantur, nec alias numerus praefatus quomodolibet augetur, ac in eodem numero triginta Magistrorum numerus duodenarius Magistrorum, quae dicta Provincia antea habebat, inclusus, & comprehensus sit, & esse censetur; Cumque ejusmodi numerus duodenarius Magistrorum per quassam felic. record. Innocenti Papae XII. Praedecessoris nostri in pari forma Brevis die 11. Februarii 1692. expeditis literis distributus reperitur inter tres partialitates, ut vocant, in quas illa Provincia dividitur, assignata unicuique parte ipsorum Magistrorum suae amplitudini respondente, nempe partialitati Provinciae quae ceteris multo major existit, octo, partialitati Extremae duae duo, & totidem, Magisteriorum partialitati Hispanensi respective nuncupatis, utpote longe minoribus; quo in Magisteriis ex duodecim ad triginta, sicut praemittitur, auctis, aequa ratio distributionis pariter serventur, ac pax, & tranquillitas in eadem Provincia stabiliatur. Praecipimus, quod ex numero sic aucto duodecim partialitati Provinciae, ac tria Extremadurae, ac totidem Magisteria Hispanensi partialitatis praedictae assignentur; Sicque omnibus Magisteriis Provinciae partialitatis viginti, ac quilibet e reliquis duabus Extremadurae, & Hispanensis partialitatibus quinque Magisteria obtineat: quodque ubi tempus advenerit, quo numero triginta Magistrorum, locus esse debeat, in eorum collatione omnes, & singulae conditiones, ac solemnitates, quae in collatione Magisteriorum antiqui numeri duodenarii juxta Decreta Provinciae praefata ab eodem Innocentio Praedecessore per memoratas suas literas confirmatae servantur, pariter observentur, & adimpleantur; Prohibitionem autem de non creandis novis Magistris, nisi postquam vacantibus subinde Magisteriis jam collatis, viginti novem in Provincia praedicta superstitibus remanserint, a Nobis factam, ut praefertur, sine praedicti numeri duodenarii nunc in trigesimo inclusi intelligendam fore declaramus, adeo scilicet, ut quamvis numerus duodenarius in trigesimo includatur, nullusque novus Magister de numero trigesimo creari possit, donec alii Magistri ad viginti novem redigantur, nihilominus toto eo tempore, quo praefato numero trigesimo locus factus non fuerit, creationes Magistrorum dicti numeri duodenarii, prout antea fiant, quoties Magisteria de hoc numero vacare contigerit, idque ne accidat, quemadmodum facile evenire posset, si promotiones ad duodecim Magisteria hujusmodi interea suspensa forent, quod Magistri, qui diem suum obierint, sint unus, vel alterius ex dictis partialitatibus, & sic aliqua ex eis Magistris relictis, reliquae eis desititae remaneant, quibus Officia dictae Provinciae demandentur, quae secundum alternativam in eadem Provincia vigentem ad unamquamque partialitatem spectent, & ex ipsius Provinciae consuetudine, atque congruentia Magistris semper conferuntur; quod si contingeret magnum dictae Provinciae incommodum non sinaturba, ac publica quietis perturbatione adferre posset.

§.6. Decernentes ipsas praesentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore quodcumque spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab illis respective inviolabiliter observari; sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.7. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon Provinciae, & Ordinis praedictorum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, & consuetudinibus; privilegiis quoque, Indultis, & literis Apostolicis in contrarium praesentium quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad praesentium effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die 11. Januarii MDCCXXVII. Pontificatus Nostri Anno III.

CLXIV.

Confirmatur Decretum Definitorii Generalis Ordinis S. Joannis Dei assignans Conventum S. Catharinae Neapolitan. pro residentia Provincialis.

Da 17. Januarii 1726. An. 3.

Alia hujus Const. ed. 1724. Sept. 13. P. 1. confirmata fuerunt Privilegia dicti Ordinis.

BENEDICTUS PAPA XIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius Joachinus Maggi Procurator Generalis Ordinis Fratrum Sancti Joannis Dei, quod ad sedandas controversias inter Dilectos Filios Priorem Provinciale Provinciae Neapolitan. ac Priorem Conventus Sanctae Mariae de Pace Civitatis Neapolitan. ejusdem Ordinis alias enaras ex eo, quod dictus Conventus, qui Jurisdictioni Ordinariae Prioris Generalis ipsius Ordinis pro tempore existentis subiectus reperitur residentiae praedicti Prioris Provincialis destinatus fuerat, necnon ad majora animorum dissidia, quae exinde inter eos temporis progressu exoriri possent, avertenda; diffinitorium Generale dicti Ordinis die 6. Mensis Decembris legitime congregatum ipsi moderno, ac pro tempore pariter existenti Priori Provinciali Provinciae praefatae Conventum, & Hospitale Sanctae Catharinae in Colle Neapolitan. situm ejusdem Ordinis pro sua residentia, & habitatione ordinaria assignavit, ac deputavit, injuncto onere supradicto Conventui Sanctae Mariae de Pace, atten-